
Class. Società Sq Penalità
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Penalità
singole Prove

Peso
Totale
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12
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Team Relax A.S.D. (Maver)

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic (Colmic)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Team Relax A.S.D. (Maver)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Malandrini A.S.D. (Colmic)

Amo D'Oro S.P.S.D. (Trabucco)

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic (Colmic)

Team Relax A.S.D. (Maver)

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic (Colmic)

Amo D'Oro S.P.S.D. (Trabucco)

Team Relax A.S.D. (Maver)

Montanarese A.P.D. (Preston Innovations)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Malandrini A.S.D. (Colmic)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(A)

(A)

(C)

(C)

(B)

(B)

(D)

(A)

(C)

(B)

67,0

69,3

71,0

71,5

72,8

79,5

83,0

84,5

95,5

113,5

115,0

117,5

129,3

129,5

165,5

19,0- 16,0- 18,0-  9,0- 14,5

11,0- 16,0- 15,0- 18,0- 18,5

26,0- 13,0-  9,0- 14,0- 22,0

15,0- 12,0- 20,0- 18,0- 16,5

18,0- 11,0- 12,5- 18,5- 25,5

16,0- 25,0- 18,0- 15,0- 18,0

13,0- 23,0- 26,0- 15,0- 19,0

21,0- 14,0- 23,0- 21,5- 16,5

23,0- 21,0- 25,0- 19,0- 20,0

20,0- 31,0- 29,0- 27,0- 22,0

27,0- 20,0- 21,0- 35,0- 29,5

32,0- 28,0- 20,0- 32,0- 21,5

20,0- 32,0- 29,0- 32,0- 32,5

35,0- 33,0- 22,0- 31,0- 26,0

33,0- 27,0- 35,0- 44,0- 44,0

421.845

387.125

328.360

454.445

410.480

358.842

366.340

358.525

376.300

288.920

254.210

234.195

241.000

189.533

111.295
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CLASSIFICA  PROGRESSIVA  SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara
BISI FRANCO

Giudice di Gara
COMINATO MASSIMO

Ora
13:41:30


